
KUPNÍ SMLOUVA 

na nákup motorových vozidel pro přepravu 
méně než 10 osob 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník") a se zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Zákon o zadávání veřejných zakázek“) a na základě zvláštního postupu dle § 141 Zákona o zadávání 

veřejných zakázek v Dynamickém nákupním systému na dodávky osobních vozidel dále jen 

(„Smlouva") 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

sídlo: Praha 1, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043 

DIČ: CZ72080043 

ID datové schránky: p9iwj4f 

zastoupená: ředitelem Odboru správy majetku a investic 

Sekce ekonomiky 

(dále jen „Kupující “) 

Autosalon Klokočka Centrum a.s. 

sídlo: Borského 876/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 7099 IČO: 

26435713 DIČ: CZ26435713 

číslo účtu: 

ID datové schránky: kaqcysp zastoupená: 

(dále jen „Prodávající“) (Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

PREAMBULE 

Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledků zvláštního postupu pro zadávání veřejné zakázky podle §141 
Zákona o zadáváni veřejných zakázek na veřejnou zakázku s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky 
osobních vozidel - Výzva 6-18“ (dále jen „Veřejná zakázka") zadávanou v Dynamickém nákupním systému na 
dodávky osobních vozidel (to vše dále jen „Zadávací řízení“), kdy nabídka Prodávajícího byla vybrána jako 
nejvhodnější. Pokud se v této Smlouvě odkazuje na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci, výzvu k podání 
nabídky, či nabídku Prodávajícího, mini se tím dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen 
„Dokumenty Zadávacího řízení")  

banka: 

obchodním ředitelem 



1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 5 kusu nových vozidel pro 

přepravu méně než 10 osob, jejichž detailní specifikace je uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 

„Vozidla"), přičemž všechna Vozidla budou splňovat podmínky dle odst. 

1.4 tohoto článku Smlouvy, a to vždy včetně: 

• manuálu, tj. návodu k obsluze a údržbě daného Vozidla v českém jazyce; 

• servisní knížky (dále jen „Servisní knížka") k danému Vozidlu v elektronické podobě; 

• originálu velkého technického průkazů daného Vozidla s řádným vypsáním a potvrzením 

nezbytných údajů; 

• dalších případných průvodních dokladů k Vozidlu v českém jazyce; 

• 2 klíčů od daného Vozidla; 

• druhé sady pneumatik včetně disku (letních či zimních podle terminu dodáni Vozidla); (dále 

jen,.Příslušenství"); 

(souhrnně též jako „Předmět plněni") 

1.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a převést na Kupujícího vlastnické právo k 

dodaným Vozidlům v souladu s touto Smlouvou, veškerými přílohami k této Smlouvě, jakož i Dokumenty 

Zadávacího řízení. 

1.3 Kupující se zavazuje převzít řádně dodaný Předmět plněni a zaplatit Prodávajícímu za řádné a včasné 
dodání Předmětu plněni ze strany Prodávajícího a převedení vlastnického práva k dodaným Vozidlům 
kupní cenu dle článku 4 této Smlouvy 

1 4 Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že 

a) Vozidla budou vybavena povinnou výbavou v rozsahu stanoveném právními předpisy o schvalováni 
technické způsobilosti vozidel platnými ke dni odevzdání Vozidel Kupujícímu; 

b) Vozidla budou schválena pro provoz na pozemních komunikacích dle zákona č. 56/2001 Sb., o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb, o 

pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o zrněné některých souvisejících 

zákonu (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve zněni zákona č. 307/1999 Sb , 

c) v okamžiku odevzdáni Kupujícímu a po celou záruční dobu ve smyslu článku 9 této Smlouvy budou 

Vozidla splňovat technické parametry a úroveň výbavy uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

d) u všech Vozidel provede tzv. předprodejní servis (zahrnující mimo jiné: vizuální vnější kontrolu 

karoserie a spodní části Vozidla, vizuální kontrolu interiéru a všech elektricky ovládaných prvků, 

kontrolu upevněni šroubu kol a jejich utažení, kontrolu nahuštěni pneumatik na předepsaný tlak, 

kontrolu provozních kapalin - chladicí kapaliny, motorového oleje a brzdové kapaliny, kontrolu 

elektroniky včetně akumulátoru atd.), tj. Vozidla musí být v okamžiku odevzdání Kupujícímu 

připravena k okamžitému provozu na pozemních komunikacích, a to včetně naplněni všech 

provozních kapalin dle doporučeni výrobce Vozidla a naplněni minimálně 1/2 nádrže pohonnými 

hmotami; 

e) barevné provedeni Vozidel bude splňovat podmínky stanovené ustanoveni § 10 odst. 2 zákona č 
361/2000 Sb., provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o 
silničním provozu). 

1.5 Prodávající se zavazuje, že Předmět plnění bude vyhovovat bezpečnostním standardům, jejichž použiti 
je obvyklé u obdobných produktu, a rovněž bude odpovídat závazným i doporučujícím technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám platným v České republice, o čemž Prodávající vyhotoví a předá 
Kupujícímu čestné prohlášení, které bude součástí Předávacího protokolu ve smyslu článku 3, odst. 3.4 
této Smlouvy. V případě Částečného plněni blíže specifikovaného v článku 3. odst. 3.2 této Smlouvy platí 
povinnost Prodávajícího vyhotovit čestné prohlášeni dle předchozí věty obdobně, a to ve vztahu k 
příslušné části Předmětu plnění.  



1.6 Prodávající se zavazuje dodat Vozidla nová, tj. nepoužitá, nepoškozená a připravená k řádnému 

provozu, o čemž Prodávající vyhotoví a předá Kupujícímu čestné prohlášení, které bude součástí 

Předávacího protokolu ve smyslu čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany 

dohodly, že „novým vozidlem“ se rozumí Vozidlo, jehož stav tachometru nevykazuje v okamžik 

odevzdání Kupujícímu více než 50 km. V případě Částečného plněni platí povinnost Prodávajícího 

vyhotovit čestné prohlášení dle první věty tohoto odstavce obdobné, a to ve vztahu k příslušné části 

Předmětu plněni. 

1.7 Prodávající se zavazuje, že obě sady dodaných pneumatik (tj. zimní i letní) vč. disků budou odpovídat 

hmotnostním a rychlostním specifikacím daného Vozidla a budou pocházet z prvovýroby, tj. nebude se 

jednat o protektory. Prodávající se dále zavazuje, že dodané letní a zimní pneumatiky nebudou v 

okamžiku odevzdáni Vozidel starší 18 měsíců a budou nepoužité, přičemž za nepoužité se považuji 

pneumatiky, které nemají najeto více než 50 km a zároveň mají hloubku dezénu min. 8 mm. O 

skutečnostech uvedených v předchozích dvou větách Prodávající vyhotoví čestné prohlášení, které 

bude součástí Předávacího protokolu ve smyslu článku 3 odst. 3.4 této Smlouvy. V případě Částečného 

plnění platí povinnost Prodávajícího vyhotovit čestné prohlášení dle předchozí věty tohoto odstavce 

obdobné, a to ve vztahu k příslušné části Předmětu plnění. 

1.8           V případě, že k odevzdání Vozidel dojde v období od 1. 4. do 15. 9., zavazuje se Prodávající, že na všech 

Vozidlech budou namontována kola s letními pneumatikami. Pokud dojde k odevzdání Vozidel v období 

od 16. 10. do 31. 3., zavazuje se Prodávající, že na všech Vozidlech budou namontována kola se 

zimními pneumatikami. V období od 16. 9. do 15. 10. mohou být na Vozidlech namontována kola se 

zimními nebo letními pneumatikami, a to dle požadavku Kupujícího zaslaného prostřednictvím e-mailové 

zprávy ze strany Oprávněné osoby Kupujícího Oprávněné osobě Prodávajícího, a to ve lhůtě 1 

pracovního dne ode dne oznámení termínu odevzdáni Vozidel nebo jejich částí způsobem dle článku 3 

odst. 3.3 této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že budou ke každému 

odevzdanému Vozidlu dodány sady letních a zimních pneumatik vč. disků, tj. disky pro letní pneumatiky 

a disky pro zimní pneumatiky. 

1.9 Prodávající prohlašuje a podpisem této Smlouvy potvrzuje, že disponuje veškerými potřebnými 
oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění této Smlouvy. 

1.10 Prodávající prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, ve kterém bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, případně na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, 

nebylo proti němu zahájeno konkurzní ani vyrovnávací řízeni a nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek 

majetku, není v likvidaci a nemá v evidenci daní vedeny daňové nedoplatky. 

2. MÍSTO DODÁNÍ A DOBA PLNĚNÍ 

2.1 Místem dodáni Vozidel je adresa Smilovice 91, Nový Knín, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak (dále 

jen „Místo dodání Vozidel“). 

2.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Vozidla nejpozději do 85 kalendářních dnů ode dne účinnosti 

této Smlouvy (včetně), není-li dále stanoveno jinak. 

3. ZPŮSOB PLNĚNÍ 

3.1 Prodávající se zavazuje plnit Předmět plněni způsobem a ve lhůtách stanovených touto Smlouvou. 

3.2 Prodávající je oprávněn dodat Vozidla po částech, avšak maximálně ve dvou částech, přičemž lhůta 

stanovená v článku 2 odst. 2.2 této Smlouvy tím není dotčena (dále jen „Částečné plnění“). V případě 

Částečného plnění se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu příslušná Vozidla (vč. Příslušenství) 

tak, aby Kupující převzatou část Vozidel mohl řádně a bez dalšího užívat.  



3 3  Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné 

osobě Kupujícího o terminu odevzdání Vozidel nebo jejich části (s uvedením konkrétního dne a hodiny), 

a to vždy alespoň 10 pracovních dnu předem Termín odevzdáni nesmí být stanoven na jiný den než 

pracovní, a to pouze v pracovní době, přičemž za pracovní dobu se považuje doba od pondělí do pátku 

od 8:00 hodin do 18 00 hodin, a to s výjimkou státních svátku (dále jen „Pracovní doba") Zároveň se 

Prodávající zavazuje sdělit Kupujícímu, zda v terminu dle věty první hodlá dodat všechna Vozidla nebo 

pouze část a tuto část specifikovat 

3.4 O odevzdáni a převzetí všech Vozidel či pouze části Vozidel v případě Částečného plnění bude sepsán 

předávací protokol, jehož vzor je součásti Přílohy č. 2 této Smlouvy (dále jen „Předávací protokol“). 

Převezme-li Kupující všechna Vozidla nebo jejich část v případě Částečného plnění s výhradami, je 

povinen tyto výhrady uvést do Předávacího protokolu. Nesouhlasí-li Prodávající s uvedenými výhradami, 

je povinen je písemně v Předávacím protokolu rozporovat. Nerozporuje-li Prodávající výhrady uvedené 

Kupujícím v Předávacím protokolu, má se za to, že s výhradami souhlasí. Kupující i Prodávající jsou 

povinni stvrdit obsah Předávacího protokolu svým jménem a podpisem. V případě, že Předávací 

protokol obsahuje výhrady Kupujícího, zavazuje se Prodávající odstranit výhrady ve Ihůtě a způsobem 

uvedeným Kupujícím v Předávacím protokolu Po odstranění výhrad Smluvní strany sepíšou nový 

Předávací protokol bez výhrad Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jedno 

vyhotovení zůstane Kupujícímu a druhé vyhotoveni Prodávajícímu Vozidla budou považována za 

předaná až podpisem Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami potvrzujícího převzetí Vozidel, 

a to bez ohledu na případné výhrady Kupujícího 

3.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vadných Vozidel či jejich části (v případě Částečného plněni), 

přičemž Vozidla nebo jejich část se považuji za vadná, pokud nesplňuji požadavky stanovené touto 

Smlouvou či Dokumenty Zadávacího řízení a/nebo jsou vady v Příslušenství. V případě vadného plnění 

se postupuje dle čl. 9 Smlouvy 

3.6  Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu řádnou součinnost při plnění Předmětu 

plnění. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1   Kupní cena za Předmět plněni (dále jen „Cena") bez DPH činí 3 460 960 Kč (slovy tři 
miliony čtyři sta šedesát tisíc devět set šedesát korun českých), DPH ve výši 21 % činí 726 801,6 Kč 
(slovy sedm set dvacet šest tisíc osm set jedna korun českých šedesát haléřů) a kupní cena včetně DPH 
činí 4 187 761,6 Kč (slovy čtyři miliony jedno sto osmdesát sedm tisíc sedm set šedesát jedna korun 
českých šedesát haléřů). 

4.2  Výše uvedená Cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

zněni pozdějších předpisu, je cenou maximální a nepřekročitelnou, zahrnuje veškeré náklady spojené s 

realizaci Předmětu plněni (včetně nákladu souvisejících s případnými daněmi a celními poplatky, 

nákladu na skladováni a na dopravu Vozidel do Místa dodáni Vozidel, nákladu na splněni povinnosti 

Prodávajícího dle článku 1 odst. 14 této Smlouvy, jakož i veškerých nákladu spojených s plněním 

povinností Prodávajícího dle článku 9 této Smlouvy apod.) 

4.3  Změna Ceny včetně DPH je možná pouze v případě, že dojde v průběhů plněni Smlouvy ke změnám 
daňových předpisu upravujících výši DPH Tato změna nebude Smluvními stranami považována za 
podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke Smlouvě. Prodávající bude fakturovat 
sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění. 

4.4  Úhrada Ceny (popřípadě její poměrná část v případě Částečného plněni) bude provedena po převzetí 
zboží Kupujícím na základě faktury vystavené Prodávajícím a doručené Kupujícímu. Faktura bude mít 
povahu daňového dokladu, je-li Prodávající plátcem DPH (dále jen „faktura"). Přílohou faktury bude 
Předávací protokol bez výhrad Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po podpisu Předávacího 
protokolu bez výhrad Kupujícím 

4.5  Fakturu Prodávající Kupujícímu doručí písemné bud v listinné podobě na adresu Generálního 
finančního ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, nebo elektronicky do datové schránky Kupujícího 
či na e-mailovou adresu. Kupující  

upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC, akceptovány jsou také elektronické faktury ve 
formátu PDF 

4.6 Faktura bude vždy obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a v případě, 

že jde o daňový doklad, také náležitosti uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu. Faktura musí dále obsahovat: 



a) přesnou identifikaci Předmětu plnění nebo jeho části podle této Smlouvy, včetně uvedeni počtu 

Vozidel, za která je fakturováno, ceny za jednotlivá Vozidla; 

b) číslo této Smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy; 

4.7   Splatnost řádné vystavené faktury činí 30 kalendářních dnu ode dne jejího řádného doručeni 
Kupujícímu. Za den splněni platební povinnosti se považuje den odepsáni fakturované částky z 
bankovního účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího 

4.8  Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodleni s 

její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitosti nebo 

údajů nebo chyb-li některá z příloh Ode dne doručeni opravené faktury běží Kupujícímu nová Ihůta 

splatnosti v délce 30 kalendářních dnu 

4.9  Platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 
budou uvedeny v této měně. 

4.10  V případě uvedeni odlišných bankovních údajů na faktuře mají přednost údaje uvedené v záhlaví této 

Smlouvy nebo číslo účtu v registru plátců DPH. a to až do doby řádného oznámeni změny bankovních 

údajů postupem dle této Smlouvy 

4.11 Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy na poskytnutí Předmětu plnění. 

4.12  Smluvní strany se dohodly, že je-li Prodávající plátcem DPH a je v okamžiku uskutečněni zdanitelného 

plněni veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností 

rozhodných pro ručeni Kupujícího, je Kupující oprávněn zaplatit Prodávajícímu pouze dohodnutou cenu 

bez DPH a DPH odvést příslušnému správci dané dle platných právních předpisu, nedohodnou-h se 

Smluvní strany jinak. O provedené úhradě DPH správci dané bude Kupující Prodávajícího informovat 

kopii oznámeni pro správce daně dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, ve zněni 

pozdějších předpisu, bez zbytečného odkladu. 

5. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

5.1 Každé Vozidlo bude považováno za předané okamžikem podpisu Předávacího protokolu potvrzujícího 

převzetí příslušného Vozidla oběma Smluvními stranami, a to bez ohledu na případné výhrady 

Kupujícího. Tímto okamžikem Kupující nabývá k Vozidlu vlastnické právo a rovněž dochází k přechodu 

nebezpečí škody na Vozidlu na Kupujícího 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Práva a Povinnosti Kupujícího: 

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávněni Prodávajícího ke vstupu, a případně též k vjezdu, 
do objektu, ve kterém se nachází Místo dodáni Vozidel, a umožní Prodávajícímu přistup k Místu 
dodáni Vozidel 

b) Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivé 
požadovat při řešeni všech záležitosti souvisejících s dodáním Předmětu plněni nebo jeho části dle 
této Smlouvy, jakož i s odstraňováním záručních vad dle této Smlouvy. 

6.2 Práva a povinnosti Prodávajícího 

a) Prodávající se zavazuje plnit Předmět plněni řádně, včas a s odbornou péči. 

b) Prodávající se zavazuje nezměnit poddodavatele, tj. jinou osobu ve smyslu § 83 Zákona o zadáváni 
veřejných zakázek, prostřednictvím které prokazoval v Zadávacím řízeni



kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Spolu s žádosti o vysloveni souhlasu 
Kupujícího se změnou poddodavatele dle předchozí věty je Prodávající povinen doložit doklady 
prokazující ze strany nové navrhovaného poddodavatele kvalifikaci odpovídající kvalifikaci 
nahrazovaného poddodavatele, nebo alespoň takovou kvalifikaci, aby Prodávající i po zrněné 
poddodavatele nadále naplňoval minimální úroveň všech technických kvalifikačních předpokladu dle 
článku 7 zadávací dokumentace, na základě které byl zaveden Dynamický nákupní systém na 
dodávky osobních vozidel 

c) Prodávající se zavazuje zajistit při dodáni Vozidel Kupujícímu přítomnost Oprávněné osoby 

Prodávajícího, která podepíše Předávací protokol a bude kompetentní k vyřešeni případných 

problému spojených s odevzdáním Vozidel. Pro případ, že by Oprávněná osoba Prodávajícího 

neovládala český jazyk, Prodávající se zavazuje zajistit přítomnost další osoby pověřené statutárním 

orgánem Prodávajícího, která bude mít znalost českého jazyka 

7. SANKCE - SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

7.1 V případě prodleni Prodávajícího splněním ve Ihůtě  dle článku 2. odst. 2.2 této Smlouvy (tj. nedodrženi 

Ihůty k odevzdáni Vozidel) má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z Ceny (bez DPH) veškerých Vozidel, s jejichž odevzdáním je Prodávající v prodleni, a to za každý, byť i 

započatý, den prodlení. 

7.2 V případě prodleni Prodávajícího s plněním ve Ihůtě dle článku 3 odst. 3.4 (ve vztahu k nedodrženi Ihůty 

pro odstranění výhrad) nebo článku 9 odst. 9.7, nebo článku 12 odst. 12.6, má Kupující právo uplatnit 

vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý, byť i 

započatý, den prodlení. 

7.3 V případě, že Prodávající poruší smluvní povinnost stanovenou v článku 13 odst. 13 9, má Kupující 
právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy jedno sto tisíc korun 
českých), a to za každý jednotlivý případ porušeni. 

7.4  V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinnosti mlčenlivosti dle článku 11 této 

Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy, deset 

tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení. 

7.5  V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky, má oprávněná Smluvní 

strana právo na zaplacení úroku z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb , kterým 

se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji 

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. ve znění 

pozdějších předpisu. 

7.6 Smluvní pokuta je splatná ve Ihůtě 15 pracovních dnu od doručeni písemné výzvy oprávněné Smluvní 

strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty 

7.7 Kupující je oprávněn uplatňovat vůči Prodávajícímu veškeré smluvní pokuty, na které mu bude z 

porušení Smlouvy Prodávajícím vyplývat nárok dle tohoto článku, tj i v případě kumulace smluvních 

pokut. 

7.8 Smluvní pokuty lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo Smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením smluvní povinnosti, ke které se 
smluvní pokuta vztahuje Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává do případné náhrady újmy 
Případná újma bude hrazena v penězích, je-li to dobře možné a žádá-li o to poškozený, hradi se škoda 
uvedením do předešlého stavu 

7.9 Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní pokutou. 

8. NÁHRADA ŠKODY 

8.1 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, neni-li v této Smlouvě 

sjednáno jinak  



8.2 Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 

8.3 Prodávající odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného poskytování 

Předmětu plnění nebo jeho části nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Prodávajícího. Škodu 

hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

8.4 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 15 pracovních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 

strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

8.5 Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu veškeré výdaje a uspokojit nároky Kupujícího vzniklé v 
souvislosti s jakoukoliv škodou (včetně škody na zdraví) způsobenou vadou výrobku, tj. Vozidla. 

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

9.1 Zjistí-li Kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti Vozidel již při dodání, je oprávněn odmítnout 

jejich převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do Předávacího protokolu podepsaný 

Kupujícím i Prodávajícím s uvedením důvodu odmítnutí převzetí Vozidel. Prodávající odstraní vady 

bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této Smlouvy. Pro vyloučeni 

pochybností Smluvní strany sjednávají, že o dobu, po kterou bude Dodavatel zajišťovat náhradní plněni 

dle tohoto odstavce, se termín plnění uvedený v článku 2 odst. 2.2 Smlouvy neprodlužuje. 

9.2 Prodávající poskytuje k dodaným Vozidlům komplexní záruku za jakost, která zaručuje, že dodaná 

Vozidla budou odpovídat technické specifikaci stanovené v této Smlouvě či v Dokumentech Zadávacího 

řízení a budou prostá právních vad. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že záruka se vztahuje nejen 

na Vozidla jako celek, ale rovněž zejména na originální náhradní díly nebo díly, které byly vyrobeny 

nezávislými výrobci a jsou kvalitativně srovnatelné s originálními díly, na originální příslušenství nebo 

příslušenství, které bylo vyrobeno nezávislými výrobci a je kvalitativně srovnatelné s originálním 

příslušenstvím, na výrobní vady Vozidla a na vady laku Vozidla 

9.3 Délka záruční doby činí 48 mésiců, přičemž konkrétní záruční podmínky jsou upraveny v Příloze č. 3 této 

Smlouvy. V případě, že Vozidlem bude ve lhůtě dle věty první tohoto odstavce najeto 200.000 km, skončí 

záruční doba již tímto okamžikem. Záruční doba k jednotlivým Vozidlům počíná běžet okamžikem 

podepsání příslušného Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami bez ohledu na eventuální 

výhrady. 

9.4 Smluvní strany sjednávají, že záruka za jakost dle předchozího odstavce se nevztahuje na běžné 

opotřebení pneumatik. 

9.5 Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamované Předmět plnění či jeho část. 

9.6 Ohlášení vady provádí Oprávněná osoba Kupujícího prostřednictvím telefonického 

oznámení na telefonním čísle s následným potvrzením prostřednictvím e- 

mailové zprávy Oprávněné osobě Prodávajícího (dále jen „Ohlášení vady
11

). Smluvní strany se 

dohodly, že telefonické oznámení není podmínkou řádného Ohlášení vady. V Ohlášení vady Oprávněná 

osoba Kupujícího uvede mimo jiné následující údaje: 

a) specifikaci Vozidla, na kterém se vada vyskytla; 

b) popis samotné vady; 

c) zda vada znemožňuje řádné užívání Vozidla či nikoli; 

d) zda Vozidlo je pojízdné či nikoliv (a případně též specifikaci místa, kde se nepojízdné Vozidlo nachází 

a telefonické spojení na osobu řidiče). 

9.7 Prodávající je povinen se k reklamaci Kupujícího písemně vyjádřit ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy mu 

byla doručena, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Prodávající je povinen vadu bezplatně a řádně 

odstranit v přiměřené lhůtě, nejdéle ve lhůtě do 14 dnů od uplatnění reklamace, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

9.8 O odstranění vady bude sepsán a podepsán Smluvními stranami protokol o odstraněni vad a předání 

Vozidla, ve kterém bude zejména označení Vozidla, den oznámení vady, den zahájení odstraňování 

vady, přesná specifikace vady, postup při jejím odstraňování a den  



předáni Vozidla bez vady. Na obsah protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní ustanoveni o 

Předávacím protokolu. 

9.9 Prodávající není oprávněn požadovat úhradu nákladu spojených s uplatněním a vyřízením reklamace 

Prodávající je povinen zajistit odstranění vady opravou prostřednictvím odborného autorizovaného 

servisu. Prodávající je povinen zajistit na své náklady převoz reklamovaného Vozidla za účelem vyřízeni 

reklamace, nedohodne-li se s Kupujícím jinak 

9 10 Prodávající je povinen vady odstranit opravou, opětovným provedením nebo jiným 

způsobem stanoveným právními předpisy, a to podle volby Kupujícího. 

9.11 Pokud Prodávající vady neodstraní ve Ihůtách uvedených v odst. 9 7 tohoto článku, je Kupující oprávněn 

uplatnit práva stanovená zákonem nebo podle své volby odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetích 

osob a požadovat po Prodávajícím úhradu nákladu účelně vynaložených v souvislosti s odstraňováním 

vad Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo Kupujícího na odstoupení od Smlouvy, 

smluvní pokutu a náhradu škody 

9.12 Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy 

Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybnosti se sjednává, že převzetím 

Předmětu plněni nebo jeho části není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat práva z vad. které byly 

zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Ustanovení § 2618 Občanského zákoníku Smluvní strany 

vylučuji. 

9.13 Ustanoveními tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Kupujícího z vadného plnění 

vyplývající z právních předpisu. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv omezeni zákonných práv 

Kupujícího z vadného plněni upravená v Příloze č. 4 této Smlouvy se neuplatní. 

9.14 Prodávající bere na vědomi, že Příloha č. 3 této Smlouvy se použije ve vztahu ke Smlouvě pouze 
subsidiárně, a/nebo v případě, kdy jsou ustanoveni Přílohy č 3 pro Kupujícího příznivější. V případě 
rozporu Přílohy č. 3 s ustanoveními tohoto článku mají přednost ustanovení tohoto článku. Smluvní 
strany se dohodly, že ustanoveni Přílohy č. 3 upravující smluvní pokuty či limitaci práv na náhradu škody 
se nepoužiji 

10. PRÁVA TŘETÍCH OSOB 

10.1 Prodávající prohlašuje, že Předmět plnění bude bez právních vad, zejména nebude zatížen žádnými 

právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul finanční nebo jakýkoliv jiný závazek ve prospěch 

třetí strany, nebo která by jakkoliv omezovala užívání Předmětu plnění. V případě porušení tohoto 

závazku je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž 

právo Kupujícího na připadnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno 

10 2 Prodávající se zavazuje, že při plnění této Smlouvy bude postupovat tak, aby nedošlo 

k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob V případě porušeni tohoto závazku je Prodávající v 

plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušeni, přičemž právo Kupujícího na 

připadnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno 

11. MLČENLIVOST 

11 1 Smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky 

k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace'). 

Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisu, není tímto ustanovením dotčena Za Diskrétní informace se považuji veškeré 

následující informace 

a) veškeré informace poskytnuté Prodávajícímu Kupujícím v souvislosti s plněním této Smlouvy (pokud 

nejsou výslovné obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle článku 13.); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako diskrétní.  



11.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace: 

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

b) jejichž sděleni vyžaduje jiný právní předpis; 

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejné přístupnými jinak než porušením právních povinností 
ze strany některé ze Smluvních stran; 

d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací od 

Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z 

jiných důvodů; 

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třeti stranou, 

jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána. 

11.3 Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené 

v odst. 11.1 tohoto článku, i když byly získané náhodné nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s veškerými 

informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či plněni této Smlouvy. 

11.4 Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. K jinému 

použiti je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího. 

11.5 Povinnost zachování mlčenlivosti trvá ještě po dobu 7 let od skončení záruční doby ve smyslu článku 9 
této Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. 

11.6 Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani jiným 

způsobem jednostranně ukončit. 

12. UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

12.2 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 

ustanovením § 2002 Občanského zákoníku. 

12.3 Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje 

zejména: 

a) prodleni Prodávajícího s plněním jakýchkoliv Ihůt ze Smlouvy o více než 10 kalendářních dní; 

b) opakované (tj. nejméně druhé) porušováni smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s 

plněním Smlouvy; 

c) jakékoliv jiné porušeni povinnosti Prodávajícím, které nebude odstraněno či napraveno ani do 10 

kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy Kupujícího k nápravě (popř. od uplynuti lhůty ve výzvě 

stanovené), je-li náprava možná. 

12.4 Za podstatné porušeni Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje 

zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 45 kalendářních dní. 

12.5 Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v následujících případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího; 

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledné své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího 
nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky. 

c) Prodávající bude pravomocné odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin. 

12.6 Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 12.5 písm. a) až c) tohoto článku Smlouvy, je Prodávající 
povinen informovat o této skutečnosti Kupujícího písemně do 2 pracovních dnů od jejího vzniku, 
společné s informací o tom, o kterou ze skutečnosti jde, a s uvedením  



bližších údajů, které by Kupující mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnuti o odstoupeni od 
Smlouvy Nedodrženi této povinnosti je podstatným porušením této Smlouvy. 

12 7  Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledné nesplněného 

zbytku plněni okamžikem účinnosti odstoupeni od Smlouvy (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny 

vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 

dnu od doručeni oznámeni odstupující Smluvní strany o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní 

straně 

12 8  Odstoupeni od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné Odstoupeni od Smlouvy nabývá právní 

účinnosti dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. 

12.9 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky 

za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně 

důvěrných informací, ani další ustanoveni o právech a povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po ukončeni Smlouvy. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Smluvní strany se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen „Oprávněná 

osoba"). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, s výjimkou 

změn nebo zrušení Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak. V případě, že Smluvní strana má více 

Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnou osobou Kupujícího je: 

  
b) Oprávněnou osobou Prodávajícího je 

  
13.2  Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů 

uvedených v záhlaví Smlouvy Ke změně bankovního spojeni včetně čísla bankovního účtu Smluvních 
stran muže dojít pouze písemným dodatkem ke Smlouvě 

13.3 Prodávající bere na vědomi, že Smlouva včetně jejich příloh a případných dodatků muže být uveřejněna 

na internetových stránkách Kupujícího a na profilu zadavatele V souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) uveřejni Kupující smlouvu v registru smluv. 

13 4 Prodávající bere na vědomi, že Kupující muže uveřejnit na profilu zadavatele výši skutečné uhrazené Ceny za 

plnění Smlouvy 

13 5 Tato Smlouva se řídi právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučeni pochybnosti sjednávají, 
že tato Smlouva se řídi ustanoveními Občanského zákoníku upravujícími kupní smlouvu Smluvní strany 
sjednávají, že se tato Smlouva a právní vztahy z ni plynoucí neřídí Úmluvou OSN o smlouvách o 
mezinárodni koupi zboží z roku 1980 (tzv. Vídeňskou úmluvou) 

13.6 V případě rozporu Smlouvy, jejich příloh či Dokumentu Zadávacího řízeni, mají přednost ustanovení této 

Smlouvy. V případě rozporu příloh této Smlouvy a Dokumentu Zadávacího řízeni mají přednost 

ustanovení příloh s výjimkou Přílohy č 3, v jejímž případě mají přednost vždy Dokumenty Zadávacího 

řízení, 

13.7 Stane-li se kterékoli ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, 

nevyplývá-li z povahy daného ustanoveni, obsahu Smlouvy nebo okolnosti, za nichž bylo toto ustanoveni 

vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu  



Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným 
ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

13.8 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatni nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, nebo je 

vykoná se zpožděním či pouze částečné, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. 

Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva 

podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemné a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se 

činí. 

13.9 Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy 
ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v 
jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinnosti vyplývajících z této Smlouvy. 

13.10 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této 

Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností před 

věcné a místně příslušným soudem české republiky. 

13.11 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, odsouhlasenými 

oběma Smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 

13.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Specifikace Vozidel, technické parametry a výbava Vozidel 

b) Příloha č. 2 - Vzor Předávacího protokolu 

c) Příloha č. 3 - Všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce 

d) Příloha č. 4 - Plná moc (bude-li Prodávající zastoupen jinou osobou oprávněnou zastupovat 
Prodávajícího, než statutárním orgánem Prodávajícího, předloží Prodávající doklad o takovém 
oprávnění (např. plnou moc) v originálu či úředně ověřené kopii) 

13.13 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.14 Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž 

Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující dvě. 

13.15 Smluvní strany prohlašuji, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

  



ředitel Odboru správy majetku a investic 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

V Praze dne 27.9.2018 

Česká republika 
Generální finanční ředitelství 

V Praze dne 27.9.2018 

obchodní ředitel 



18.09.2018 

 

 

Příloha č. 1 

Specifikace Vozidel, technické parametry a výbava Vozidel 

Tovární značka: Volkswagen 
  

Model: T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6c 
 

SGJ1F1W0 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Červená Kirsch 

Výkon kW/k: 110Z150 Barva potahů: Titanové černá 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 4B4BZJG 
Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 

Poznámky: 
Easy-Entry 

- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo, sklopné 
Boční airbagy vpředu s hlavovými airbagy /4X3 12 117,- 

- pro řidiče a spolujezdce 
Celk. hm. 3000 kg a zesílené odpružení: /Z4Q 28 139,- 

- celková hmotnost vozidla 3000 kg 
- zesílené odpruženi a tlumiče 
- zesílená přední náprava, zatíženi až 1680 kg 

Loketní opěrky pro sedadlo řidiče Z 4S2 2 631,- 
Mlhové světlomety se statickým Z 8WH 9 365,- 

přisvěcováním do zatáčky 
Multifunkční kožený volant: Z ZE7 9 486,- 

- pro obsluhu mobilního telefonu, multifunkčního ukazatele a rádia 
- částečná kožená výbava: manžeta ručni brzdy a hlavice řadiči páky 

Multifunkční ukazatel "Plus": Z ZEN 8 881,- 
- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřicí přístroje) 
- asistent rozpoznáni únavy řidiče 

- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče: Z 3L1 7P5 2 830, 

- s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou 

Zadní stěrač s vyhříváním (výkl. dveře): Z 4HS $H1 3 797, 

- zadní výklopné dveře prosklené 

- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem 

- vyhříváni pro zadní okno 

Zadní výklopné dveře prosklené: Z $H1 4E8 4H1 1 437,- 

-vyhřívané sklo výklopných dveří -dětská pojistka zadních výklopných dveří a posuvných dveří v prostoru pro cestující 

-odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku i zevnitř dálkovým ovládáním 

- vnitřní zpětné zrcátko 

Zesílené nářadí a zvedák Z1S6 757,- 

1Z6

Cena vozidla 
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 
Základní cena vozidla 919 307,- 

Barva vozidla / obj. kód: Červená Kirsch / 4B4B 0,- 

Zvláštní výbava / obj. kód: 
9 míst (3+3+3+0): Z ZM8 3M9 22 793, 

- dvojsedadlo spolujezdce 
- v l.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s funkci 



Zpětná kamera bez Parkpilotu: / 7X9 7 763,- 

2/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- pouze s odpovídajícím rádiem nebo navigaci 
- bez senzorů Parkpilot 
- v kombinaci s prosklenými výklopnými dveřmi nutno objednat zadní stěrač 

Doplňková výbava: Zatmavovací 

fólie skel Gumové koberce Sada 

zimních pneumatik 4ks Nástupní 

madlo pro cestující 

9 500,- 

 1 100,- 

15 488,- 

6 038,- 

1 087 879,18 

150,- 

18 09.2018 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 

Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: / $04 

Speciální podmínky:                 -268 476,- 

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:                837 553,- 

21% DPH:                   145 361,- 

Konečná cena vozidla bez DPH:                               692 192,- 

      

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno. 

Praha 6. dne: 18.09.2018 



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6c: 

3/6 

 

 

1 funkční klič + 1 pevný klič 12 V zásuvka v 

kabině řidiče 

- nekuřácké provedeni bez zapalovače a 

popelníku 

16" kola ocelová 

16" podvozek 

3 brzdové světlo 

5 mist (2+3+0+0): 

- jednosedadlo spolujezdce 

- v 1 řadě sedadel v prostoru pro cestující 

dvojsedadlo vlevo, vpravo jednosedadlo 

sklopné a překlopné s funkci Easy-Entry 

Airbag řidiče a spolujezdce 
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro rozjezd do kopce Automatický 

spínač denního svícení Body pro uchyceni 

střešního nosiče 

- 8 pro krátký rozvor 
-10 pro dlouhý rozvor 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- bez bezpečnostní pojistky 
- možnost uzavřeni zevnitř 
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč Oetermálni skla 

(zelená) 

Dětská pojistka pro posuvné dveře v prostoru 

pro cestující Elektrika I: 

■ vnější zrcátka elektricky nastavitelná a 

vyhřívaná 

• elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-Temp (u TDI včetně 

filtru pevných částic DPF) ESP včetně 

brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do 

kopce, ABS, EDS, 

ASR, MSR 

ISOFIX pro upevněni dětské sedačky v 1 řadě 

sedadel za řidičem a spolujezdcem Kontrola 

poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách 

Kotoučové brzdy na všech kolech Kryty 

vnějších zpětných zrcátek 

- madlo a kliky dveří černé 

Mřížka chladiče 
- nelakovaná 
- jedna chromovaná lišta 

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák 

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 

cestující/nákladovém prostoru Obloženi dveří 

plastem Odkládací box ve dveřích kabiny s 

držákem na nápoje Odkládací přihrádka s 

krytem 

- uzamykatelná 

Osvětleni nástupního schůdku v prostoru pro 

cestující Paket "Kombi": 

- gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru 

pro cestující/nákladovém prostoru 

- topeni v kabině řidiče a v prostoru pro 

cestující s mechanickou regulaci 

- přihřívač motoru (pouze pro diesel) 

- osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro 

cestující Palivová nádrž 701 (diesel) 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vpravo 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vlevo 

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T s 

optimalizovaným valivým odporem Polovysoké 

obložení bočních stěn z tvrdých desek 

Posuvné dveře v nákladovém prostoru/prostoru 

pro cestující 

- vpravo 

Potahy sedadel "Austin" látkové Prachový a 

pylový filtr Prodloužená záruka výrobce 2*2 

/200 000: -2 + 2 roky / 200 000 km 

- platí, co nastane dříve 

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve 

kterém opouští výrobní závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly 

na vozidlo namontovány nebo umístěny 

dodatečné (úpravy, příslušenství) 

Příprava pro rádio 

- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 

zrcátku 

- 2 reproduktory vpředu 

Upozorněni: Příprava pro rádio není 

kompatibilní se žádným rádiem z nabídky 

Originálního příslušenství Volkswagen© 

Kompatibilní pouze s navigaci RMT400N 

Servořízení s výškové a sklonové 

nastavitelným tříramenným volantem 

Start-Stop 

- BlueMotion Technology 
- s rekuperaci brzdného účinku Středové kryty 

kol 

Tažné oko vpředu a vzadu 

Tepelné izolující přední sklo 

Topení s mechanickou regulaci v kabině řidiče 

Travel & comfort system Základní modul pro 

držáky 

- uchyceni na vzpěry hlavových opěrek -obj. 

číslo 000061122 

Úchytná oka v podlaze 

- 6 ok u krátkého rozvoru 
- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé: 
- asférické 

Vnější zpětné zrcátko pravé 
- konvexní 

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

Vnitřní stropní osvětleni Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy Zadní 

křídlové dveře prosklené 

- vyhřívané

 

 

 

 

 

18.09.2018



4/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázky 



Upozorněni / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisim CO2 

5/6 

 

 

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřicích procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v 

současné době ověřuji v následujícím smyslu: 

Počínaje 1 září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light 

Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisi CO2. Počínaje 1 záři 2018 nahradí tento standard 

dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty 

spotřeby paliva a emisí COŽ zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u standardu NEDC. 

V současné době jsme dle právních předpisu stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel homologovaných 

dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány z hodnot dle WLTP. Tyto 

hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrné lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně jako pomůcka pro porovnáni mezi 

různými typy vozidel Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní 

parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a 

individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele 

vozidla. 

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy Prodejce, dovozce ani výrobce 

nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nové komunikované hodnoty (např., v době uzavřeni smlouvy či 

registrace vozidla) budou lišit.



6/6 

 

 

Informace pro zákazníka: Montáž příslušenství vozu vyplývající z nového homologačního standardu WLTP. 

Nový cyklus měřeni spotřeby a emisi WLTP má velmi úzkou spojitost s výbavou a příslušenstvím vozu. 

Mohou nastat tyto varianty: 

1) Příslušenství objednané a dodané výrobcem vozu jako jeho součást - veškerá výbava vozu je již zohledněna ve spotřebě paliva 

a emisích 

2) Příslušenství dodatečně namontované na vůz 

a) Dodatečná výbava, která nemá vliv na spotřebu paliva a emise, což je především povinná výbava jako dětské sedačky a 

pod Tuto výbavu lze namontovat při předávání vozidla, tj. před registraci vozu. Musí však být uvedena odděleně na zvláštní 

samostatné faktuře 

b) Pokud má dodatečně instalovaná výbava vliv na spotřebu paliva a emise, je povoleno tuto instalovat na vůz až po registraci 

vozu Pozor na výbavu, která se dodatečné zapisuje do technického průkazu - např. tažné zařízeni, pneumatiky a ráfky a různé 

ochranné a nášlapné rámy přesahující rozměry vozu. Uvedenou výbavu lze zapsat do technického průkazu hned při 

přihlašováni vozu v jednom kroku (za zvláštní poplatek) Je však třeba, aby tato výbava byla rovněž uvedena odděleně na 

zvláštní samostatné faktuře 

Všeobecně platí, že dodatečně dodávané příslušenství by mělo být instalováno vždy až po registraci vozu 

Výjimku z výše uvedeného tvoří vozy pro policii, sanitní vozy, vozy pro použiti ozbrojenými složkami, civilní ochranou, požární 

službou a službami odpovídajícími za udržování veřejného pořádku V tomto případě je ustanoveni neslučitelné s potřebami těchto 

složek a tato ustanoveni se neuplatňuji. Vice informaci u autorizovaného prodejce značky.



 

 

Příloha č. 2 

Vzor předávacího protokolu 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Celkový počet stran: 2 

Předávající:  Přebírající: 

Autosalon Klokočka Centrum a s. 
Borského 876/8, 152 00 Praha 5 
IČO: 26435713 
DIČ: CZ26435713 

 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7 

117 22 Praha 1 

 

Předmět předání: 

Předmětem předání je Předmět plněni podle čl. 1 odst. 1.1. Kupní smlouvy na „Nákup motorových 

vozidel pro přepravu méně než 10 osob“ uzavřené dne 18.9.2018, číslo smlouvy: ..............................  (dále 

jen „Smlouva“). 

NEBO 

Předmětem předání je část Předmětu plněni podle čl. 1 odst. 1. 1. Kupni smlouvy na „Nákup motorových 

vozidel pro přepravu méně než 10 osob“ uzavřené dne 18.9.2018, číslo smlouvy:   (dále jen „Smlouva“), a to 

v rozsahu .... 

Předávací protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro Kupujícího a jeden pro 

Prodávajícího. 

Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 

□ akceptováno □ akceptováno s výhradami* □ neakceptováno* 

 
* Popis výhrad (příp. odůvodněni odmítnutí převzetí) a dohodnutý další postup: 

Popis výhrad Další dohodnutý postup 

  

  

  

Čestné prohlášeni Předávajícího 

Předávající prohlašuje, že 

Předmět předáni vyhovuje ve smyslu čl. 1 odst. 1.5 Smlouvy bezpečnostním standardům, jejichž použiti je 



 

 

obvyklé u obdobných produktu, a rovněž odpovídá závazným i doporučujícím technickým, bezpečnostním a 

hygienickým normám platným v České republice 

Předmětem předáni jsou ve smyslu čl. 1 odst. 1.6 Smlouvy nová Vozidla, tj. nepoužitá, nepoškozená a 

připravená k řádnému provozu 

Ve smyslu čl. 1 odst. 1 7 Smlouvy obě sady dodaných pneumatik (tj. zimní i letní) vč. disku odpovídají 

hmotnostním a rychlostním specifikacím Předmětu předáni a pocházejí z prvovýroby, tj. nejedná se o 

protektory a zároveň nejsou k okamžiku podpisu tohoto Předávacího protokolu starší 18 měsíců a jsou 

nepoužité, tj. nemají najeto více než 50 km a zároveň mají hloubku dezénu min 8 mm. 

Předáni a převzetí provedli: 

Funkce Příjmení jméno, titul Datum Podpis 

    

    



 

 

Příloha č. 3 

Všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce 

Záruka a podmínky plnění pro vozidla prodaná od 1.4.2017 

Záruka na vůz 

Standardní záruční doba od předání vozidla: 

■ Záruka za jakost v délce 24 měsíců 

■ Záruka na vady laku v délce 36 měsíců 

■ Záruka na neprorezavění, perforaci zevnitř ven z důvodu výrobní vady karoserie v délce 12 let Prodloužená 

záruka (v ČR součást sériové výbavy) 

■ Caddy, Transporter, Caravelle, Multivan, California, Crafter a Amarok - prodloužená záruka v rozsahu 

stejném jako standardní záruka do celkového stáří 4 roky nebo celkového nájezdu 200 000 km od prodeje 

vozidla, podle toho co nastane dříve. 

Doplňující informace k prodloužené záruce: 

■ Vyskytnou-li se na vozidle vady po uplynutí 24 měsíců od převzetí vozidla, má vlastník vozidla právo 

požadovat pouze odstraněni vady bezplatnou opravou vozidla. Právo na výměnu, slevu z kupní ceny či 

odstoupeni od smlouvy je v tomto případě vyloučeno. 

■ Prodloužená záruka se nevztahuje na vady laku. 

Vyloučení plnění záruky 

Záruka se nevztahuje na jakékoliv závady či poškození v příčinné souvislosti s tím, že: 

a, kupující neoznámil vadu 

b) kupující i přes výzvu neposkytl neprodleně příležitost k odstranění vady 

c) vozidlo nebo díl vozidla byly dříve neodborně opravovány, udržovány nebo ošetřovány třetí osobou, která 

nepatřila k autorizované servisní síti značky Volkswagen Užitkové vozy 

d) do vozidla byly namontovány díly, jejichž použití výrobce neschválil nebo předmět koupě byl změněn 

způsobem neschváleným výrobcem 

e) kupující se neřídil pokyny a doporučeními pro obsluhu, údržbu a péči platnými pro dané vozidlo 

f) poškozeni způsobené nadměrným namáháním 

g) případy, u nichž je uplatněni nároků z vad vyloučeno dle příslušných právních předpisů 

h) vozidlo nebylo užíváno podle podmínek a v prostředí, pro které je určeno 

Ze záruky je vyloučeno opotřebení způsobené obvyklým užíváním. Mezi přirozeně opotřebitelné díly patří 

zejména všechny díly, které jsou v rámci výrobcem předepsané údržby měněny nebo kontrolovány. 

Obecné informace 

■ Začátkem záruční doby je předáni nového vozidla. 

■ Změnou vlastnictví předmětu koupě nejsou záruční povinnosti dotčeny. 

■ Majitel vozu může právo na odstranění vad uplatnit u prodávajícího nebo u kteréhokoliv autorizovaného 

servisního partnera Volkswagen Užitkové vozy. V druhém případě má majitel vozu za povinnost o této 

skutečnosti písemně uvědomit prodejce vozidla a to bez zbytečného odkladu. 

■ U vozidel, u kterých proběhla přestavba či montáž specifické zástavby, platí výše zmíněné záruky za vady 

pouze v tom rozsahu, ve kterém bylo vozidlo vyrobeno. 

■ Záruka se nevztahuje na poškození, které byla způsobená dodatečnou úpravou vozu. 

 



 

 

Plná moc 

Autosalon Klokočka Centrum a.s., se sídlem Praha 5, Borského č.p. 876, PSČ 152 00, IČ 26435713, DIČ 

CZ26435713, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

7099, zastoupená panem Janem Klokočkou, předsedou představenstva („Zmocnitel") 

udělujeme tímto plnou moc 

..............................................................................................................., jako zaměstnanci Zmocnitele na 

pozici obchodní ředitel („Zmocněnec") 

ke všem jednáním (včetně právních jednání) souvisejícím s jakoukoliv veřejnou zakázkou, zadávacím 

řízením nebo soutěží o návrh, v níž bude Zmocnitel vystupovat jako uchazeč nebo zájemce o veřejnou 

zakázku anebo zájemce o účast nebo účastník jakéhokoliv zadávacího řízení nebo soutěže o návrh, 

zejména nikoliv však výlučně k: 

a) podávání nabídek v jakémkoliv zadávacím řízení včetně žádostí o účast v soutěžním dialogu 
anebo žádostí o účast nebo návrhů v soutěži o návrh, včetně podepisování těchto dokumentů; 

b) účasti v jakémkoliv zadávacím řízení a soutěži o návrh a jakýmkoliv jednání se zadavatelem; 
c) předkládání jakékoliv dokumentace související s veřejnou zakázkou, zadávacím řízením, nebo se 

soutěží o návrh; 
d) přijetí jakéhokoliv rozhodnutí a vyhotovení a podepsání jakékoliv listiny pro účely jakéhokoliv 

zadávacího řízení anebo účasti v soutěži o návrh, včetně jakýchkoliv změn těchto písemností 
a/nebo vydání jakéhokoliv prohlášení, jehož vydání je nutné nebo účelné pro Zmocnitele v 
souvislosti s jeho ucházením se nebo s jeho účastí v zadávacím řízení nebo soutěži o návrh; 

e) přijímání všech doručovaných písemností; 
f) podávání a podepisování jakýchkoliv návrhů a jiných žádostí; 
g) oznamování vzniku, změn anebo zániku jakýchkoliv rozhodných skutečností týkajících se 

Zmocnitele zadavateli a příslušným úřadům; 
h) podávání, podepisování a vzdání se opravných prostředků včetně námitek, návrhů na 

přezkoumání úkonů zadavatele a rozkladů; a 
i) podepisování jakýchkoliv smluv jménem Zmocnitele, které budou výsledkem zadávacího řízení 

nebo soutěže o návrh anebo budou nutné k účasti na zadávacím řízení nebo soutěži o návrh, 
včetně rámcových smluv uzavřených se zadavatelem. 

Tato plná moc se uděluje, kromě jiného na řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve 

znění pozdějších předpisů. 

Tato plná moc platí i v případech, když se dle právních předpisů vyžaduje zvláštní plná moc. 

Tato plná moc se vydává na dobu určitou do 31.12. 2018 

Zmocnění přijímám. 

V Praze dne 7.12.2018  

V Praze dne 

Autosalon Klokočka centrum a.s.  

člen představenstva 



 

 

  


